

Szczecin, dnia 04.11.2013 r.

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne pn: „Budowa i wyposażenie I Etapu POMERANIA TECHNOPARK w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej/ Cyfrowej, kontynuacja inwestycji”**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA - cz. X

Na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o. w Szczecinie informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie. Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi na pytania.

### **Pytanie 210:**

Odpowiedź z dn. 25.10.2013 do pyt. 116: - prosimy o jednoznaczne określenie technologii w jakiej ma zostać wykonane oświetlenie awaryjne. Odpowiedź Zamawiającego w tym zakresie stoi w sprzeczności z rozwiązaniem projektowym przyjętym w Dokumentacji Zamiennej. Cytując pierwsze zdanie z opisu technicznego dotyczącego tego zakresu: „Zasilanie oświetlenia awaryjnego w obiekcie, realizowane przy zastosowaniu centralnego systemu baterii typu ZB-S AS prod. Cooper-CEAG z automatyczną kontrolą oprav i parametrów akumulatorów”. W przypadku wymagania przez Zamawiającego dostarczenia systemu rozproszonego (oprawy awaryjne z wbudowanym modułem awaryjnym) prosimy o udostępnienie wymagań Zamawiającego w tym zakresie. W szczególności przekazanie informacji:

- a) czy Zamawiający wymaga dostarczenia systemu niezależnego od oprav oświetlenia podstawowego, czy dopuszcza możliwość zastosowania certyfikowanych oprav oświetlenia podstawowego wyposażonych w moduł awaryjny
- b) jaki jest wymagany czas podtrzymania dla poszczególnych typów oprav
- c) czy wymagany jest system centralnego monitoringu stanu oprav
- d) czy wymagane jest dostarczenie układu termostatów dla wybranych oprav awaryjnych (do jakich typów, w jakiej ilości)

W przypadku podtrzymania rozwiązań projektowych, prosimy o przekazanie schematów centralnej baterii, o co Oferent prosił w pytaniu oraz wskazanie miejsca montażu urządzeń centralnej baterii, o co Oferent prosił w pytaniu nr 117.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi udzielone na pytania nr 116 i 117 i potwierdza że przedmiot zamówienia obejmuje m.in. wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego w układzie oświetlenia rozproszonego, bez baterii centralnej.

Udzielając odpowiedzi na zawarte w pytaniu nr 210, pytania a)-d) Zamawiający wyjaśnia:

- a) tak, dopuszcza się możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych względem rozwiązań projektowych – w cenie kontraktowej
- b) czas podtrzymania 1h
- c) oprawy oświetlenia awaryjnego muszą być wyposażone w moduł sygnalizacji stanu baterii
- d) nie jest wymagane wyposażenie systemu oświetlenia awaryjnego w układy termostatyczne.

### **Korekta odpowiedzi na pytanie nr 201:**

#### **Pytanie nr 201:**

W projekcie oraz w przedmiarach brak tras kablowych podpodłogowych od rozdzielnic piętrowych do kaset podłogowych. Czy wykonanie tras kablowych podpodłogowych jest przedmiotem przetargu, jeśli tak to w jakiej branży należy je ująć?

**Zamawiający udzielił pierwotnie odpowiedź:**

*Trasy kablowe podpodłogowe instalacji elektrycznych i teletechnicznych są wspólne dla obu branż i są ujęte w projekcie i przedmiarach branży teletechnicznej*

**Zamawiający koryguje odpowiedź i nadaje jej ostateczną treść jak niżej:**

Trasy kablowe podpodłogowe instalacji elektrycznych i teleinformatycznych do punktów PEL są wspólne dla obu branż i są ujęte w przedmiarach branży teleinformatycznej. Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiotu zamówienia w zakresie przedmiarów Sieci i instalacje teleinformatyczne budynków A, B, C – w trybie Modyfikacji nr 7.